L 1*0
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OS ллп»£ ~г .
г.Мценск

№ бЛ-ю

В связи с возникшей производственной необходимостью:
1. Объявить 09.05.2023 рабочий день сотрудникам администрации

Мценского района.
2. Предоставить один день отгула в удобное для сотрудников время
3. Руководителям структурных подразделений администрации Мценского

района подготовить соответствующие приказы.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника общего

отдела администрации Мценского района Т. Е. Артамонову, начальника отдела по
организационной работе администрации Мценского района И. С. Харламову.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина